UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1585 /SCT-VP
V/v thực hiện thu, nộp phí thẩm định

theo Thông tư số 75/2020/TT-BTC

Đồng Tháp, ngày 26  tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát TTHC & Phục vụ hành

chính công;

- Bưu điện Tỉnh.

Ngày 12 tháng 8 năm 2020, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 75/2020/TT-

BTC sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 279/2016/TT-BTC ngày

14/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý

và sử dụng kinh phí trong công tác an toàn vệ sinh thực phẩm (gọi tắt là Thông tư

số 75).

Theo đó, Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị việc thực hiện

thu phí thẩm định thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công

Thương
1
 theo quy định Thông tư số 75.

(Đính kèm Danh mục TTHC thực hiện thu, nộp phí thẩm định theo Thông tư 75)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổ chức, cá nhân (Trang thông tin điện tử Sở);

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, MC (KS, 02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Na

1
 Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương tại Quyết định số số 954/QĐ-UBND-HC

ngày 26/6/2020 của UBND tỉnh Đồng Tháp

DANH MỤC TTHC THỰC HIỆN THU, NỘP PHÍ

THẨM ĐỊNH THEO THÔNG TƯ 75/2020/TT-BTC

(Kèm công văn số: 1585  /SCT-VP ngày 26 tháng  8  năm 2020 của Sở Công Thương)

STT Tên thủ tục hành chính

Lĩnh vực an toàn thực phẩm

1
Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm đối với cơ sở sản xuất,

kinh doanh thực phẩm do Sở Công Thương thực hiện

2
Cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm đối với cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm do Sở Công Thương thực hiện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-26T15:17:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Na<nvna.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-26T15:35:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!